Директору ГБПОУ  ПЛ №101,

расположенного по адресу:  Республика Башкортостан,

Янаульский район, с. Прогресс,  ул. Механизаторов, 24

Каюмову Р.Р.
от___________________________________________

                                                                                                                                         (Фамилия, имя, отчество)

проживающего (ей) по адресу:__________________

_____________________________________________

                                                                                                                       (полный почтовый адрес постоянной прописки)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение в ГБПОУ  ПЛ №101 на вечернее отделение на платной основе по программе _________________________________________________________________________________________________

(подготовки, переподготовки, повышение квалификации)

О себе сообщаю следующие данные:

Число, месяц, год рождения_________________________

Серия, № паспорта________________________________

Когда и кем выдан__________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1) документ об образовании (о квалификации, копия водительского удостоверения  и т.д.)

2) копия паспорта

С Правилами внутреннего распорядка и Уставом Лицея, Лицензией на право ведения образовательной деятельности с приложением, Свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а)____________________________

                                                                                                                                                               (подпись)

Даю свое согласие на автоматизированную. а также без использования средств автоматизации обработку, сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу), обезличивание, блокировку и уничтожение своих вышеперечисленных данных в документальной, электронной и устной форме с целью осуществления образовательной деятельности, в соответствии с  Федерального Закона №152-ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных данных».                                _____________________________

                                                                                                                                                                               (подпись)

________________20_____г.                     ______________                ________________________

                                                                                     (подпись)                                                    (Фамилия.И.О.)

Примечание: Поступающие, представившие в приемную комиссию заведомо подложные документы, несут ответственность, предусмотренную законодательством Российской федерации